
PÉČE O PAMÁTKY A KRAJINU V KARLOVARSKÉM KRAJI

Pietní místo Jindřichovice



Pietní místo Jindřichovice

1



Kříž na katolické části hřbitova ; Pravoslavný kříž

2



Prostor bývalého hřbitova před úpravou                                                          

3



Prostor bývalého hřbitova před úpravou



Hřbitov



Část táborových budov, které přiléhaly ke hřbitovu



Mauzoleum v Jindřichovicích



Koordinační situace



Celkový plán hřbitova z doby po válce



Plošina s mobiliářem, pultem s knihou a v pozadí 

plošina s kaplí



Plošina s mobiliářem a pultem s knihou



Pravoslavný kříž a chodník lemující čedičové sloupy



Pravoslavný kříž



Latinský kříž



Latinský kříž a chodník lemující čedičové sloupy



Symbolické ohraničení – dřevěné kůly 

s šindelovou stříškou



Pravoslavná brána



Severní brána s latinským křížem



Pietní kaple s přístupem od severní brány



Výstavba kaple



Výstavba kaple



Výstavba kaple



Výstavba kaple



Výstavba kaple



Pietní kaple



Prohlídkový okruh – povalový chodník



Výstavba prohlídkového okruhu



Výstavba prohlídkového okruhu



Prohlídkový okruh – povalový chodník



Zachovalé pomníky a náhrobky



Zachovalé pomníky a náhrobky u povalového chodníku



Betonové zdi kaple



Kaple a povalový chodník



Otevírání pietního místa 22. 10. 2018



Otevírání pietního místa 22. 10. 2018



Pietní místo Jindřichovice


